עיריית רחובות

ישיבת מועצה שאינה מן המניין מס' 30

מיום רביעי, כ"א בשבט תשע"ה 31/1/2015 בשעה 18:00

באולם הישיבות, קומה 6, בניין העירייה

משתתפים: רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ

רה"ע, ח"מ זוהר בלום – סגן רה"ע, ח"מ עו"ד מתן דיל – סגן

רה"ע, ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ – משנה לרה"ע, ח"מ אבנר

אקוע, ח"מ עודד עמרם, ח"מ גיורא בן ארי, ח"מ עו"ד אמיר